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1919-cu ildən çıxır Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin 
sözçüsü Mariya Zaxarova Təhlükə-
sizlik Şurasının katibi Sergey Şoyqu-
nun iranlı həmkarı Əli Əkbər Əh-
mədian ilə görüşündə səsləndirdiyi 
fikirləri təkrarlayıb. Əvvəlcə Şoyqu-
nun nə dediyini xatırlayaq: “Rusiya 
Tehranla Zəngəzurla bağlı əvvəlki 
razılaşmalara sadiqdir və Moskvanın 
bununla əlaqədar siyasəti dəyişmə-
yib”.

Əlqərəz, M.Zaxarova keçirdiyi 
ənənəvi brifinqdə bildirib ki, Moskvanın 
Zəngəzur dəhlizi məsələsində Cənubi 
Qafqazda kommunikasiyaların açılması 
ilə bağlı mövqeyi dəyişməzdir. Xanım 

sözçü fikrini əsaslandırarkən, üçtərəfli 
Bəyanat məntiqi üzərində dayanıb: “Bir 
daha xatırladıram ki, regionda nəqliyyat 
blokadasının aradan qaldırılması ilə bağlı 
Rusiyanın mövqeyi məlumdur. Bu mövqe 
heç bir dəyişikliyə məruz qalmayıb. Biz 
ardıcıl olaraq Cənubi Qafqazda bütün 
nəqliyyat və iqtisadi kommunikasiyala-
rın blokdan çıxarılmasının tərəfdarıyıq. 
Eyni zamanda, bütün iştirakçı tərəflərin 
maraqlarını qeyd-şərtsiz nəzərə alırıq. 
Biz Azərbaycan, Ermənistan və Rusiya li-
derlərinin 2020-ci ildən  2022-ci ilə qədər 
qeydə alınmış və qəbul edilmiş üçtərəfli 
bəyanatlarında məsələnin həllinin müva-
fiq olaraq qarşılıqlı məqbul yanaşmalara 
əsasən çıxış edirik”.

(ardı 3-cü səhifədə)

USAID Ermənistanı 
revanşizmə sürükləyir

Cənubi  Qafqazda  sülh  və  sabitliyin əldə olunmasında, bölgədə 
təhlükəsizliyin yaranmasında maraqlı olmayan qüvvələrdən biri də ABŞ 
Beynəlxalq İnkişaf Agentliyi – USAID-dir. Birmənalı şəkildə demək 
mümkündür ki, təşkilatın təşəbbüsləri hər zaman Ermənistanın maraqlarına 
xidmət edib. Bu da quruma rəhbərlik edən şəxsin – Samanta Pauerin qatı 
ermənipərəst olmasından irəli gəlir. Onun ermənipərəstliyi özünü hər addımda 
büruzə verir.

Yada salmaq yerinə düşər ki, xanım Pauer Azərbaycan Ordusunun ölkənin bütün ərazi-
sində dövlət suverenliyinin bərqərar olması məqsədilə 2023-cü il sentyabrın 19–20-də ke-
çirdiyi lokal xarakterli antiterror tədbirlərindən dərhal sonra – sentyabrın 25-də ABŞ Dövlət 
katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə köməkçisi vəzifəsini icra edən Yuri Kimlə 
birlikdə İrəvanda peyda olmuş, burada iki gün vaxt keçirmiş, baş nazir Nikol Paşinyana 
Prezident Co Baydenin məktubunu çatdırmış və sərhədyanı Gorunzur kəndinə gedərək Qa-
rabağı könüllü tərk etmiş ermənilərlə görüşmüşdü. Haylara “canıyananlıq” edən Pauer “X” 
platformasındakı hesabında onlara bəslədiyi tükənməz sevgisini ortaya qoymuşdu.

(ardı 4-cü səhifədə)

Bakı konfransı 
iqlim dəyişikliyi ilə 
mübarizəni yeni 
mərhələyə yüksəldəcək
İstiləşmə qlobal sağlamlıq üçün 

ən ciddi təhlükə sayılır

İqlim Dəyişmələri üzrə Hökümətlərarası Ekspertlər 
Qrupunun hesabatına görə, son 100 ildə Yer kürəsində 
orta temperatur 0,8 dərəcə yüksəlib. Buna səbəb, əsasən, 
istilik effekti yaradan qazların – karbon dioksid (CO2), 
metan (CH4), azot oksidi və xlor-fülor birləşmələrin 
konsentrasiyasının artması ilə birbaşa bağlı olub. 

Sənaye dövrünü əhatə edən son 250 ildə atmosferdə məhz karbon 
qazının ümumi miqdarının 28 faiz, metanın miqdarının 60 faiz artma-
sı qeydə alınıb. Azərbaycan da qlobal iqlim dəyişmələrinin təsirindən 
kənarda qalmayıb. Son 100 ildə respublika ərazisində orta illik tem-
peratur 0,4–1,30 dərəcəyə qədər çoxalıb. İqlim dəyişikliyi fonunda 
ölkəmiz daşqın, qar uçqunu, tufan, qasırğa, dalğalanma, güclü külək, 
quraqlıq, buzlaqların əriməsi, şoranlaşma, torpaqların deqradasiyası, 
səhralaşma, yağıntıların və su ehtiyatlarının azalması və s. ekstremal 
iqlim hadisələrinin təsirlərinə məruz qalıb. İqlim dəyişmələri həm 
regional həm də qlobal səviyyədə insanların qida təhlükəsizliyini və 
suya çıxışını məhdudlaşdırıb, aclıq, yoxsulluq və digər ağır sosial-iq-
tisadi nəticələrə, miqrasiyanın güclənməsinə səbəb olub, yoluxucu  
və xroniki xəstəliklərin miqyası genişlənib.

(ardı 8-ci səhifədə)

İqtisadi yüksəliş xarici 
ticarətə geniş meydan açıb

Azərbaycanın dünya ölkələri ilə mal dövriyyəsi   
26 milyard 239 milyon dollara çatıb 

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən çoxşaxəli, uğurlu siyasət 
nəticəsində hazırda Azərbaycan dünyada baş verən iqtisadi təlatümlər fonunda 
dünyanın sürətli inkişaf tempinə çatan ölkələrindən birinə çevrilib. Bu, özünü daha 
çox çevik və səmərəli iqtisadi idarəetmə hesabına, köklü struktur-institusional 
islahatların reallaşdırılması nəticəsində qeyri-neft sektorunun payının yüksəlməsində 
büruzə verib. 

Qeyri-neft sənayesinin inkişafı ölkəmizin 
karbohidrogen daşıyıcılarının hasilat və ixracın-
dan əldə edilən gəlirlər hesabına sürətlənib, eyni 
zamanda, bunun nəticəsində daxili istehsalın və 
istehlak bazarının idxaldan asılılığı azalıb, ix-
racın şaxələnməsi reallaşıb. Respublikada yüz-

lərlə müasir sənaye müəssisəsinin, yeni istehsal 
sahələrinin, müxtəlif bölgələrdə sənaye parkla-
rının yaradılması isə yerli məhsulların payının 
əhəmiyyətli dərəcədə artmasını şərtləndirmək-
lə yanaşı, ixrac imkanlarının genişlənməsində 
önəmli rol oynayıb. 

Təbii ki, ixrac imkanlarının genişləməsi üçün 
respublikada müxtəlif sahələri əhatə edən istehsa-
lat sahələrinin, yeni investisiyalar cəlb edilməsi 
üçün gözəl biznes mühitinin və siyasi sabitliyin 
yaradılması diqqət mərkəzində saxlanılıb. Yeri 
gəlmişkən, ölkədə  əlverişli biznes mühiti de-
dikdə, şübhəsiz ki, sahibkarlar, iş adamları üçün 
stimullaşdırıcı biznes və investisiya mühitinin 
mövcudluğu, bu sahədə dövlət tərəfindən müxtə-
lif dəstək tədbirlərinin, həmçinin vergi və gömrük 
güzəştlərinin reallaşdırılması nəzərdə tutulur və 
bunlar hazırda iqtisadi inkişafın dinamikasını şərt-
ləndirir.

(ardı 7-ci səhifədə)

Rusiya, İran və Zəngəzur dəhlizi 
Moskva Tehranı ağıllı olmağa çağırır 

“Şvabeizm”

Səhifə  4

Saxta ehtiyat hissələr 
avtomobilləri qəzalara aparır

Səhifə  9

Almaniyada “miqrant ovu” 

Səhifə  11
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Bakı konfransı iqlim dəyişikliyi ilə 
mübarizəni yeni mərhələyə yüksəldəcək

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Təsadüfi deyildir ki, hmumdünya 
Səhiyyə Təşkilatı son hesabatında 21-ci 
əsrdə qlobal sağlamlıq üçün ən böyük təh-
lükə kimi iqlim dəyişikliyini vurğulayıb. 
Mütəxəssislərin fikrincə, gələcəkdə qlobal 
istiləşmənin minimuma endirilmə cəhdi 
uğurlu olsa belə, dəniz səviyyəsinin artma-
sı, okean istiliyi və  turşuluğunun yüksəl-
məsi kimi neqativ təsirlərin müəyyən his-
səsi əsrlər boyu davam edəcək.

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi 
BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə dərçivə 
Konvensiyasını 1995-ci ildə ratifikasiya 
edib. glkəmiz İqlim Dəyişmələri üzrə dər-
çivə Konvensiyasının “Əlavə 1” qrupu-
na daxil olmayan tam hüquqlu tərəf kimi 
bu   Konvensiya  qarşısında istilik e൵ekti 
yaradan qaz tullantılarının kadastrının ha-
zırlanması, müntəzəm yenilənməsi, milli 
məlumatların hazırlanması kimi öhdəliklər 
götürüb və bu vəzifələr sistemli şəkildə ye-
rinə yetirilib. 

Azərbaycanda  BMT-nin İqlim Də-
yişmələri üzrə dərçivə Konvensiyasının  
Kioto Protokolu 2000-ci ildə təsdiqlənib. 
Kioto protokolu üzrə öhdəliklərin yerinə 
yetirilməsinin 2-ci dövrü üçün qəbul edilən 
“Doha əlavəsi” isə 2015-ci il aprelin 14-də  
Azərbaycan Respublikasının Milli Məcli-
sində  ratifikasiya olunaraq ölkə Prezidenti 
tərəfindən imzalanıb.  

BMT-nin 2015-ci ilin sentyabr ayında 
keçirilən tarixi sammitində  dünya lider-
lərinin qəbul etdikləri “2030-cu ilədək 
Dayanıqlı İinkişaf sahəsində Gündəlik”də 
qarşıdakı  on beş ildə ölkələrin “heç kəsi 
kənarda qoymamaq” prinsipinin diqqətdə 
saxlanılması, sosial-iqtisadi məsələlərlə 
yanaşı, iqlim dəyişmələrinə qarşı müba-
rizənin vacibliyi, eləcə də dünya ictima-
iyyətinin səfərbər olması kimi məsələlər 
xüsusi vurğulanıb. Azərbaycan Respubli-
kasında BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə 
dərçivə Konvensiyasına əlavə olan Paris 
İqlim Sazişi 2016-cı il aprelin 22-də  im-
zalanıb və həmin ilin oktyabr ayında rati-
fikasiya edilib.  

Azərbaycan Respublikası 2015-ci ilin 
oktyabrında Paris İqlim Sazişinin 4-cü 

maddəsinə əsaslanaraq BMT İqlim Də-
yişmələri üzrə dərçivə Konvensiyasının 
katibliyinə “Milli səviyyədə Müəyyən 
edilmiş Töhfələr” sənədini təqdim edib  
və qlobal miqyasda iqlim dəyişmələrinin 
qarşısının alınması təşəbbüslərinə töhfə 
olaraq,  1990-cı baza ili ilə müqayisədə 
2030-cu ilə qədər istixana e൵ekti yara-
dan qaz emissiyalarının 35 faiz həcmin-
də azaldılmasını qarşıya mühüm vəzifə 
kimi qoyub. Respublikamız 2021-ci ildə 
Qlazqo şəhərində keçirilən BMT-nin İqlim 
 Dəyişmələri üzrə dərçivə Konvensiyası-
nın Tərəflər Konfransının 26-cı sessiyasın-
da �COP26� isə 2050-ci ilə qədər isə qaz 
emissiyalarının 40 faiz  azaldılması qəra-
rını verib.   

Yeri gəlmişkən, Paris İqlim Sazişi iq-
lim dəyişikliyinə qarşı qlobal mübarizənin 
əsas hüquqi çərçivəsini təşkil edir. Sazişin 
əsas məqsədi, qlobal istiləşmənin sənaye-

dən əvvəlki səviyyədən 2 dərəcədən çox 
artmasının qarşısını almaq və həmin artımı 
1,5 dərəcə  ilə məhdudlaşdırmaqdır. Bunun 
üçün ölkələr öz milli iqlim planlarını ha-
zırlayır və həmin planlar çərçivəsində is-
tixana qazı emissiyalarını azaltmaq, enerMi 
səmərəliliyini artırmaq, bərpaolunan enerMi 
mənbələrinə keçidi gerçəkləşdirmək və 
meşəlik əraziləri qorumaq üzrə öhdəliklər 
götürürlər.  

Paris İqlim Sazişi inkişaf etmiş və in-
kişaf etməkdə olan ölkələr arasında mə-
suliyyətin bölüşdürülməsi məsələsinə 
xüsusi diqqət yetirir. Saziş hər bir ölkə-
nin iqlim dəyişikliyinə töhfəsini və onu 
azaltmaq üçün fərqli imkanlarını nəzərə 
alaraq ədalətli keçidin reallaşdırılmasını 
tələb edir. İnkişaf etmiş ölkələr maliyyə 
və  texnologiya sahələrində inkişaf etmək-
də olan ölkələrə dəstək verməyə prioritet 
məsələ kimi yanaşırlar.  

Sazişin uğurla həyata keçirilməsi üçün 
bir neçə əsas strategiya var. Burada, ilk 
növbədə, istixana qazı emissiyalarının 
azaldılması və karbon neytrallığının tə-
min edilməsi prioritetdir. Bununla yanaşı, 
bərpaolunan enerMi mənbələrinin istifadə-
sinin artırılması və enerMi səmərəliliyinin 
təkmilləşdirilməsi vacibdir. Eyni zamanda, 
karbon tutulması və saxlanması texnologi-
yalarının inkişaf etdirilməsi, meşəlik əra-
zilərin qorunması və yenidən meşələndiril-
məsi layihələri də  mühüm önəm daşıyır.

2100-cü ilədək qlobal temperaturun 2 
dərəcədə saxlanılması iqlim dəyişikliyi ilə 
mübarizədə dünya ictimaiyyətinin əsas hə-
dəfidir. Paris İqlim Sazişi  həmin məqsə-
din reallaşdırılması üçün qlobal səviyyədə 
ortaq fəaliyyətlərin həyata keçirilməsini 
təmin edir. 

İqlim dəyişikliyi ilə mübarizədə uğur 
qazanılması yalnız müəyyən strategiyala-

rın səmərəli şəkildə həyata keçirilməsi və 
bütün ölkələrin ədalətli və bərabər şəkildə 
məsuliyyət götürməsi ilə mümkün olacaq. 
Bu  məqsədə çatdıqda bəşəriyyət daha 
sağlam, davamlı və təhlükəsiz bir gələ-
cək qura biləcək. Respublikamız da həmin 
sahədə böyük irəliləyiş əldə edib. Günəş, 
külək enerMisi sahəsindəki layihələrin hə-
yata keçirilməsi bunun bariz nümunəsidir.

Qeyd edək ki, 1990–2022-ci illər üzrə 
aparılan araşdırmalara əsasən, Azərbaycan 
2022-ci ildə baza ili �1990� ilə müqayisədə 
�udulmalarla� 34,2 faiz atılmaların azaldıl-
masına nail olub. Bu, ölkədə ətraf mühitin 
yaxşılaşmasında müasir texnologiyalardan 
istifadə edilməsi, tükənməyən enerMi mən-
bələrindən istifadənin genişləndirilməsi, 
istilik elektrik stansiyalarında mazutdan 
daha təmiz yanacaq olan təbii qaza ke-
çilməsi, məişət tullantılarının idarəsinin 
təkmilləşdirilməsi, müasir avtomobil yol-
larının çəkilməsi, aqroparkların yaradılma-
sı, yeni meşə massivlərinin salınması, az 
karbonlu enerMi səmərəliliyinin gerçəkləş-
dirilməsi istiqamətində atılan addımlarla 
reallaşıb.   

Bütün bunlarla bərabər, “Azərbaycan 
2030: Sosial-iqtisadi inkişafa dair Mil-
li Prioritetlər” sənədində “İşğaldan azad 
olunmuş ərazilərə böyük qayıdış” adlı 
4-cü  və “Təmiz ətraf mühit və “yaşıl ar-
tım” ölkəsi” adlı 5-ci istiqamətlərin real-
laşdırılması çərçivəsində hazırda 30 illik 
işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə inf-
rastrukturun bərpası və SMART infrast-
rukturun formalaşdırılması kimi layihələr   
həyata keçirilir. Belə ki, hazırda Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonların-
da “yaşıl enerMi” zonasının yaradılması, 
“ağıllı” şəhər və kənd təşəbbüsləri uğurla 
gerçəkləşdirilir.  

Xatırladaq ki, hazırda iqlim dəyişmələ-
ri ilə mübarizədə həm institusional, həm də 
qanunvericilik sahəsində bir sıra mühüm 
tədbirlərin həyata keçirilməsi diqqətdə 
saxlanılır. Bundan əlavə, İqlim Dəyişmələ-
ri üzrə Dövlət Komissiyasının müvafiq 
qərarı əsasında “Az karbonlu inkişaf üzrə 
Milli Strategiya”, “Milli Adaptasiya Planı” 
və digər önəmli sənədlər hazırlanır.  

Elektromobillərin sayı sürətlə artır
Hazırda dünyanın əksər ölkələrində olduğu 

kimi, Azərbaycanda da elektriklə işləyən nəqliyyat 
vasitələrinə maraq getdikcə artır. Bu səbəbdən 
də ölkəmizdə elektromobillərdən istifadənin 
genişləndirilməsi istiqamətində mühüm addımlar 
atılır. 

Prezident İlham Əliyevin 
müvafiq sərəncamı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan 2030: 
sosial-iqtisadi inkişafa dair 
Milli Prioritetlər”də də eko-
loMi cəhətdən təmiz nəqliyyat 
vasitələrinin təşviqini güclən-
dirmək üçün bir sıra tədbirlər 
nəzərdə tutulur. 

Bununla yanaşı, 2024-cü il 
martın �-də isə dövlət başçısı 
“Elektrik mühərrikli nəqliyyat 
vasitələrindən istifadənin təş-
viq edilməsi haqqında” sərən-
cam imzalayıb. Sözügedən 
sənədə əsasən, hökumətə bir 
ay ərzində elektrik şarM stan-
siyalarının yerləşdirilməsi və 
quraşdırılması yerlərini müəy-
yən etmək tapşırılıb.

Son illərdə hökumətin ger-
çəkləşdirdiyi bir sıra dəstək 
mexanizmləri elektromobil 
həvəskarlarının saayının art-
masına səbəb olur. Dövlət 
Gömrük Komitəsinin mə-
lumatına görə, 201�-ci ildə 
ölkəyə 88 elektromobil idxal 
olunmuşdursa, sonrakı illər-
də onların sayı kəskin artaraq 
2023-cü ildə 3 min 102-yə 
çatıb. Bütövlükdə, 201�-2023-
cü illərdə Azərbaycana 4 min 
236 elektrik mühərrikli nəq-
liyyat vasitəsi idxal edilib. Bu 
ilin  yanvar-iyul aylarında isə 
ölkəyə 1�92 belə avtomobil 
gətirilib. 

Hazırda ölkəmizdə elektrik 
mühərrikli avtomobillərin şarM 

edilməsi üçün enerMidoldurma 
məntəqələrinin yaradılma-
sı da sürətlə davam etdirilir. 
Artıq Bakıda 4 məntəqədə 
�“İçərişəhər”, “Yasamal 120” 
yarımstansiyalarının ərazi-
sində, Tədris və İnnovasiylar 
Mərkəzində, Xəzər rayonunun 
Buzovna qəsəbəsində� enerMi-
doldurma cihazları quraşdırı-
laraq istismara hazır vəziyyətə 
gətirilib. Bununla yanaşı, Yev-
lax, Salyan və Qəbələ rayonla-

rında, eləcə də işğaldan azad 
olunmuş )üzuli, Cəbrayıl, 
Zəngilan, Şuşa, Xocavənd və 
Xocalıda da belə məntəqələr 
quraşdırılıb.

Bu ilin sonunadək isə 
ölkə üzrə 14� enerMidoldurma 
məntəqəsinin quraşdırılması 
nəzərdə tutulub ki, bunun da 
69-u paytaxtın, 58-i regionla-
rın, 20-si isə Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurun payına düşür.

İqlim problemlərinin həlli  
yeni maliyyələşmə tələb edir 

BMT-nin Azərbaycandakı daimi koordinatoru 9ladanka Andre-
yeva Bakıdakı Davamlı İnkişaf və İqlim İnnovasiyaları üzrə Bey-
nəlxalq )orumdakı çıxışında   qeyd edib ki, əgər biz indi ekosistemə 
həssas münasibət bəsləməsək,   gələcəyimizi də qoruya bilməyəcəyik. 

Diplomat əlavə edib ki, dünya qarşıdan gələn qlobal “Net Zero” hədəfinə 
çatmaq və təcili iqlim problemlərini həll etmək üçün ən yeni innovasiyala-
ra və maliyyə vasitələrinə ehtiyac duyur. O, emissiyaların azaldılmasının 
iqtisadiyyatın əsas sahələrində, o cümlədən sənaye, nəqliyyat və tikintidə 
vacib olduğunu vurğulayıb: “BMT bu məqsədlərə nail olmaq üçün kollektiv 
səyləri və layihələri dəstəkləyir. İqlim dəyişmələri hamını əhatə edir və təsir 
göstərir, buna görə də qlobal dialoq və innovativ həllərin tapılması zəruri-
dir”.

Xatırladaq ki, Bakıda Böyük Britaniya səfirliyinin, BMT-nin Azərbay-
can nümayəndəliyinin, eləcə də “Great Challenge )und”, “-ohn Patterson 
Events” şirkətlərinin dəstəyi ilə Britaniya Ticarət Palatasının təşkil etdiyi 
Davamlı İnkişaf və İqlim İnnovasiyaları üzrə Beynəlxalq )orumda da qeyd 
edilən məsələ diqqət mərkəzində olub.
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Xarici ölkələrdə  
COP29 müzakirələri

Azərbaycanın Niderlanddakı səfirli-
yinin və bu ölkənin iqlim elçisi Xayme 
de Börbon de Parmenin birgə təşkilatçı-
lığı ilə BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə 
dərçivə .onvensiyasının TərəÀər .on-
fransının 29-cu sessiyasına həsr edilmiş 
konfrans keçirilib. 

Səfir Rəhman Mustafayev konfransda 
Bakının evsahibliyi edəcəyi COP29-un 
prioritetləri, Azərbaycanın təşəbbüsləri və 
iqlim strategiyası, eləcə də Azərbaycan–
Niderland ticarət və investisiya əlaqələri-
nin genişlənməsi imkanları haqqında geniş 
təqdimat edib. 

Tədbirdə Niderlandın özəl sektorundan 
100-ə yaxın nümayəndə, Xarici İşlər, İqlim 
Siyasəti və Yaşıl İnkişaf, İnfrastruktur və 
Su İdarəçiliyi nazirliklərinin, Niderland 
İnkişaf Bankının təmsilçiləri, Niderlandın 
BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə dərçivə 
Konvensiyasında nümayəndə heyətinin 
rəhbəri, Niderland–Britaniya Ticarət Pala-
tasının üzvləri iştirak ediblər. Konfransda 
Niderlandın özəl sektorunun COP29-da 
iştirak imkanları və prioritetləri müzakirə 
olunub. Konfrans fikir mübadiləsi ilə da-
vam edib. 

***

Dünən COP28 Birləşmiş Ərəb Əmir-
likləri, COP29 Azərbaycan və COP30 
Braziliya sədrliklərinin mədəniyyət na-
zirləri Rusiyanın Sankt-Peterburq şəhə-
rində üçtərəÀi görüş keçiriblər.

Azərbaycanın mədəniyyət naziri Adil 
Kərimli, BƏƏ-nin mədəniyyət naziri Sə-
lim bin Xalid əl-Qassimi və Braziliya-
nın mədəniyyət naziri Marqaret Menezes 
COP29 çərçivəsində keçiriləcək mədəniy-
yət nazirlərinin İkinci Yüksək Səviyyəli 
Görüşünün proqram və formatını müəyyən 
ediblər.

Bildirilib ki, Şarm Əl-Şeyxdə keçiril-
miş COP2� tədbirindən bəri beynəlxalq 
gündəlikdə mədəniyyətin iqlim fəaliyyə-
tindəki rolu aktuallıq qazanmağa başlayıb. 
Azərbaycan da öz növbəsində bu məsələ-
ni hər zaman xüsusi diqqətdə saxlayıb və 
qlobal səviyyədə müzakirə olunması is-
tiqamətində davamlı işlər aparmaqdadır. 
Bu il mayın 1-dən 3-dək Bakıda keçirilən 
9, hmumdünya Mədəniyyətlərarası Di-
aloq )orumu zamanı dünyanın aparıcı iq-
lim və irs üzrə ekspertlərinin iştirakı ilə bu 
mövzuya xüsusi plenar sessiya həsr edilib.

COP29 tədbirinin hazırlıq işləri ilə də 
tanış olan Braziliya və BƏƏ-nın mədəniy-
yət nazirləri hazırlıq işlərini yüksək qiy-
mətləndiriblər.




